w Wadowicach”, Strony zgodnie postanawiają zmienić następujące postanowienia porozumienia: 

§ 1. 1. § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Gmina Tomice zobowiązuje się do finansowania kosztów zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, ze 

środków własnych z działu 600 rozdziału 60016 § 6050 do wysokości: 185 776,13 zł brutto (słownie: 

sto osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych i 13/100). Środki, o których 

mowa w zdaniu poprzednim Gmina Tomice przekaże Gminie Wadowice w dwóch transzach  

i wysokościach: 

a) Transza 1 w kwocie 148 620,91 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy sześćset dwadzieścia 

złotych i 91/100), stanowiącej równowartość 80% wkładu Gminy Tomice  

w realizację zadania projektowego, po wszczęciu przez odpowiedni organ administracji architektoniczno 

– budowlanej postępowania w sprawie wydania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla ul. 

Rzyczki w Tomicach. Gmina Tomice przekaże środki w terminie  

14 dni od dnia przekazania przez Gminę Wadowice informacji o realizacji zadania projektowego zgodnie 

z warunkami, o których mowa w §3 ust. 1 lit. a); 

b) Transza 2 w kwocie 37 155,22 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sto pięćdziesiąt pięć złotych 

i 22/100), stanowiącej równowartość 20% wkładu Gminy Tomicę w realizację zadania projektowego, 

po spełnieniu łącznie następujących warunków: 

- uzyskaniu prawomocnego zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla ul. Rzyczki 

w Tomicach;